
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №62»  

г. Оренбурга 

 

П Р И К А З  

 

от 24 мая 2022 года       № 01/09-125 

«О формировании приемной и апелляционной  

комиссий по проведению индивидуального отбора  

обучающихся в профильные классы, классы  

с углубленным изучением отдельных учебных  

предметов на уровне среднего общего  

образования в МОАУ «СОШ №62» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области 

от 01.02.2022 № 65-пп «О случаях и порядке организации индивидуального 

отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения» (далее – Постановление), 

на основании решения заседания педагогического совета образовательного 

учреждения от 24.05.2022г. (протокол № 8), в целях регулирования приема 

обучающихся для обучения среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения 

приказываю: 

1. Сформировать приемную комиссию в следующем составе: 

 ЗД УВР Тулупова Т.И. – председатель; 

 Учитель русского языка и литературы Марченко ЕА. – секретарь; 

 Учитель химии Каширина Н.К. – член комиссии; 

 Учитель математики Яковлева Т.Л. – член комиссии; 

 Ведущий специалист управления образования Нестеренко Е.В. – член 

комиссии. 

2. Сформировать апелляционную комиссию в следующем составе: 

 Учитель истории Шинтимирова А.С. – председатель; 

 Учитель начальных классов Вороньжева Л.И. – секретарь; 

 Педагог-психолог Аршинова И.Я. – член комиссии. 

3. Членам комиссий осуществлять свою деятельность в соответствии с 

приложением к Постановлению от 01.02.2022 № 65-пп. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ №62»:   Н.Н. Лобанец 


		2022-06-03T16:47:44+0500
	Лобанец Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




